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MASKA PEŁNOTWARZOWA 3M 6000 SERIA M 6800 L
6900
632,00 zł brutto 513,82 zł - netto
Categories: Ochrona Górnych Dróg Oddechowych

OPIS PRODUKTU

MASKA PEŁNOTWARZOWA 3M 6000 SERIA

ROZMIARY : M 6800 I L 6900

Maska ochronna pełnotwarzowa 3M serii 6000 wraz z odpowiednio dobranym filtrem, pochłaniaczem lub filtropochłaniaczem
służy do ochrony dróg oddechowych i twarzy przed szkodliwymi gazami i parami o stężeniu do 20xNDS i przed cząstkami
stałymi i ciekłymi o stężeniu do 40xNDS.W zależności od rodzaju zanieczyszczenia i jego stężenia należy do półmaski dobrać
odpowiedni filtr i/lub pochłaniacz. 

Cechy / Zalety:

Miękka, wykonana z nieuczulającego elastomeru część twarzowa.
Lekka część twarzowa zapewniająca wysoki komfort.
Szyba całotwarzowa o szerokim polu widzenia.
Szyba z poliwęglanu odporna na zarysowania i uderzenia.
Nagłowie z 4 taśmami łatwe do zakładania i zdejmowania.
Opatentowany zawór wydechowy 3M™ Cool Flow: mniejsze opory wydechu, łatwiejsze oddychanie, mniejsze
kumulowanie ciepła i potu.
Konstrukcja z dwoma elementami oczyszczającymi zapewnia niższe opory oddechowe, lepszy rozkład ciężaru i
bardziej wyważone dopasowanie.
Bezpieczne i pewne dopasowanie elementów czyszczących za pomocą złacza bagnetowego.Opcjonalne podłączenie
powietrza sprężonego.
Maska dostępna w trzech rozmiarach odróżnianych kolorami
maska często sotowana dla lakierników jako lakiernicza
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Informacje techniczne:

Wskaźnik ochrony:- w połączeniu z pochłaniaczem dla gazów i par: AFP=20- w połączeniu z filtrem P1: AFP=4- w
połączeniu z filtrem P2: AFP=10- w połączeniu z filtrem P3: AFP=40- w połączeniu z pochłaniaczem i z filtrem
P3: AFP=20
Średni ciężar: 410g
Materiał części twarzowej: elastomer termoplastyczny
Materiał wizjera: poliwęglan
Dostawa obejmuje maskę bez elementów oczyszczających
Maska przystosowana jest do skompletowania z dwoma elementami oczyszczającymi.
Rozmiary:- 3M 6700 – rozmiar mały - część twarzowa jasnoszara - dostępny na zamówienie- 3M 6800 – rozmiar średni
- część twarzowa szara- 3M 6900 – rozmiar duży - część twarzowa ciemnoszara

Wymagania:

spełnia normę EN136 - Sprzęt ochrony układu oddechowego - Maski - Wymagania, badanie, znakowanie
dystrybucja Europa

Rozmiary: M, L
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